EDITAL Nº 049/2021 de 12/05/2021

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA

SELEÇÃO PARA A MESA REDONDA E

LANÇAMENTO DO LIVRO

“CONSTITUIÇÃO, MEMÓRIA E DIREITOS

HUMANOS”

O Diretor Acadêmico, Rodrigo Teixeira Coffler, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão das Faculdades Integradas de Ensino

Superior de Linhares (Faceli), torna público o resultado das inscrições destinadas à

comunidade interna e externa para a Mesa Redonda e Lançamento do Livro

“CONSTITUIÇÃO, MEMÓRIA E DIREITOS HUMANOS” a ser organizada pelo Prof. Dr.

Antônio Leal de Oliveira.

CAPÍTULO I

DO RESULTADO

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) classificados(as) como participantes para a Mesa

Redonda e Lançamento do Livro “CONSTITUIÇÃO, MEMÓRIA E DIREITOS HUMANOS”

segue abaixo em ordem alfabética.

Alice Mendonça Bozi

Allef Tiengo

Alyne Maria dos Santos

Amanda Frinhani de Campos

Amanda Vetorazi de Jesus

Amanda de Almeida Rocha

Ana Carolina Miranda Pessotti

Ana Livia Silva Dutra

Andrea Raizer Moura Amaral

Aurélio Campos Maciel

Brena Nascimento Pimentel

Camila Carlesso Pin

Carlos Eduardo

Carolina Denzin

Claudinéa Fernandes Canalli

Cristiane  dos Anjos Melquiades

Ellen Cristie Bandeira

Emmanuel de Carvalho

Estevão dos Santos Alvarenga

Fabiana  Souza de Andrade

Fernanda Barchardt

Gabriela Baptista

Geraldo Tadeu Scaramussa da Silva

Giovana Martins

Humberto Albuquerque

Isabella De Oliveira Lopes

Joana Cardoso Busato

José Guilherme Lourenço Barcellos

Julia Rocha Helmer

Julia Rodrigues

Keise Molina

Kellen Serra

Késya Souza Gonçalves

Kíssila de Oliveira

Lara Valois Rocha Lima

Lara Venturini

Larissa Lung Frigi

Lavínia Rampinelli

Leandro Frigi das Candeias

Letícia Poubel Trés Henrique

Liliane  da Silva Favalessa

Lívia Ferrari

Livia Poubel

Lívia Maria Campos Pacheco

Lorenzo Gratz Pereira

Luiza  Gomes Pessotti

Manuela Andrade do Nascimento

Marcos Paulo Grassiano

Maria das Graças Serra Barbosa

Marília Braz Pereira

Maurício Pires

Michelle das Neves Mattos

Michelle Neves

Natalina Alves Dos Santos

Patrik Gustavo

Raquel Eid

Rayssa Vaiz

Rômulo Bermond Tonon

Rosalia Martins da Rocha

Sara L.

Thaís Nunes

Thayline Barbosa

Tiago Carvalho Souza

Victor Luiz Malverdi Calmon

Vitória  Duarte Jovita

William Basei

Yanitssa Kapler de Paiva

CAPÍTULO II

DO DESENVOLVIMENTO

Art. 2º A Mesa Redonda e Lançamento do Livro “CONSTITUIÇÃO, MEMÓRIA E DIREITOS

HUMANOS” acontecerá no dia 13 de Maio de 2021, de 19h às 21h, por meio da plataforma

Sympla. Os 70 (setenta) primeiros inscritos receberam o link para participarem do evento,

no ato da inscrição.

Art. 3º É de responsabilidade do participante o preenchimento das informações no ato da

inscrição, além de contar com internet de velocidade adequada.

CAPÍTULO III

DA CERTIFICAÇÃO

Art. 4º A certificação será emitida pela plataforma de transmissão (Sympla).

CAPÍTULO IV

DA COMPLEMENTAÇÃO DESTE EDITAL

Art. 5º Poderá ocorrer o cancelamento do presente projeto caso sejam verificados um dos

motivos citados no art. 12º do Regulamento 002 de 2020, referente às atividades de extensão.

Art. 6º Os casos omissos serão resolvidos pela Direção Acadêmica, ouvida a Coordenação

de Pesquisa e Extensão.

Linhares, ES, 12 de Maio de 2021.

ORIGINAL ASSINADO

Me. RODRIGO TEIXEIRA COFFLEER

Diretor Acadêmico da Faceli

 ORIGINAL ASSINADO

Me. BRUNELLA TRISTÃO SIMONELLI

Coordenadora de Pesquisa e Extensão da Faceli